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
com 2 ambientes, cozinha, área
de serviço, bwc social, sacada
com churrasqueira e 1 vaga de

garagem coberta.
R$ 770,00

* Apartamento Vila Lenzi
2 dormitórios, sala, cozinha, área
de serviço e 1 vaga de garagem

coberta. R$ 660,00

* Sala comercial Vila Lenzi

R$ 800,00

SÃO Luís

Ref. 5791- Apto- 2 Dormitórios, Sacada
c/ churrasqueira, Sala, Cozinha,
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.
Valor do Imóvel R$ 119.000,00

Ref. 4791- Suíte + 1 Dorm. Localizado
em área nobre. Próximo ao centro,

aceita financiamento.

Valor do Imóvel R$ 159.800,00

Ref. 5771 - Casa Geminada- 3 Dor­

mitórios, 1 Bwc, Sala, Cozinha e 1

Vaga de Garagem. Acabamento em

porcelanato e laminado.

Ref. 3106- Apartamento- 1 Suíte + 2

Dorm., Sala, Cozinha, área de Serviços,
1 Bwc, Sacada c/ Churrasqueira, vaga de
garagem. Metragem área total 92,93m2•
Entrada de R$ 18.500,00 + Parcelas

+ Balões + Saldo Financiado.

Vila Lenzi

Ref. 4172-Apartamento- Vila Lenzi
1,5 km do Centro. Apto com 2 Dor­

mitórios; 2Dormitórios (I Suite); e 3
Dormitórios. Valor do imóvel á partir de

.

R$128.150,OO

Vila Lenzi

Ref. 3107- Apto- Suíte + 1 Dorm.,Bwc,
Sala de Estar/Jantar, Sacada cl Chur­
rasqueira, Salão de Festas. Entrada de

R$ 9.900,00 + Parco de R$ 800,00/mês.
Balões + Saldo Financiado.

Três Rias do Sul

Ref. 38712 - Apartamento - Três Rios

do Sul. 3 Dormitórios, 1 Bwc, Sala,
Cozinha, Lavanderia e 1 Vaga de

Garagem. Valor do Imóvel
R$ 192.000,00

Três Rios do Sul

Ref. 38711 - Apartamento-
1 Doem. + 1 Suíte, 1 Bwc, Salas,

Cozinha, Lavanderia, churrasqueira e

1 Vaga de Garagem.
R$ 143.000,00
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Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

APARTAMENTOS PELO IIMINHA CASA MI

CASAS

REF: 6336. CASADE ALVENARIANO TRÊS
RIOS DO SUL; 03 QUARTOS; SALATV;
COPACOZINHA; 02 BWC; LAVANDERIA;
CHURRASQUEIRA. ÁREACONSTURUíDA
DE 102 M2. TERENO COM ÁREADE 13,00M

X 24,OOM =312 M'. FINANCIÁVEL.
VALOR: R$ 188.000,00

REF: 6351. CASA DEALVENARIA NO
SÃO LUís, CI ÁREA DE 114,90M2. E TER­

RENO COM ÁREA DE 338,00 M2.
OI SUITE; 01 QUARTO; 1 BWC; COPA
-COZINHA; SALADE TV; LAVANDERIA;
CHURRASQ. E GAR. PI 2AUTOMÓVEIS.

VALOR: R$ 280.000,00

REF: 6275. SOBRADO NO RAU. COM 05APARTA­
MENTOS INDIVIDUAIS.LOCALIZADO NO BAIRRO
VILA RAU, NO LOTEAMENTO HELENA, TEM COMO
DIFERENCIAL, POSSUIR 05APTOS INIVIDUAIS.
APARTAMENTOS ESTES DE 02 E 03 QUARTOS.

TODOS COM COZINHA, SALA, BWC E LAVANDER­
IA, UM DELES POSSUI CHURRASQUEIRA. IMÓVEL
PARA INVESTIDOR.EXCELENTE RETORNO EM
ALUGUEIS. 400,00M2 DE AAEACONSTRUIDA.

VALOR: R$ 350.000,00

REF: 6326. CASA COM 80 M2.03
DORMITÓRIOS, BWC, COZINHA,

LAVANDERIA, GARAGEM.
TERRENO COM 312 M2. 13,00M X

24,00M. LOTE 99 DO LOTEAMENTO
JOÃO GUALBERTO ROCHA. P'RÓXIMO

AO MERCADO LARISSA.
VALOR: R$ 110.000,00

REF: 6350.
APARTAMENTOS NA ILHA DA
FIGUEIRA. APARTAMENTO
DE 55 M2. 02 QUARTOS,

. SALA, COZINHA/LAVANDERIA,
SACADA COM CHURRASQUE­
IRA, 01 VAGA PARA ESTA­
CIONAMENTO. ENTREGA EM
FEVEREIRO DE 2014. 20 % DE
ENTRADA E PARCELAMENTO,
SALDO FINANCIADO PELA
CAIXA. ENTRADA PODE SER
DIVIDIDA EM R$ 5.000,00 DE

SINAL, E PARCELAS ATÉ
AGOSTO DE 2013. INCORPO­

RAÇÃO: R.121978
VALOR: R$ .119.000,00

REF: 6309. CASA DE ALVENARIA NO
JARAGUÁ ESQUERDO. COM 01 SUíTE +

03 QUARTOS, 02 SALAS, COZ, 03 BWC,
LAVANDERIA E 02 VAGAS DE GARAGEM.
ÁREA CONSTRUíDA DE 193,00 M2. TER­
RENO COM 409,50 M2. (13,65 X 30,00). FI­
NANCIÁVEL. VALOR: R$ 400.000,00

REF: 6360. CASA EM CORUPÁ. 02
QUARTOS, SALA, CHURRASQUEIRA,

COZ, BWC, LAV. E GARAGEM
TERRENO COM 375,00M2 (15,00M X

25,00M)
VALOR: R$ 140.000,00

HA VIDA"

TERRENOS

REF: 6293. TERRENOS NO TRÊS RIOS

DO NORTE. FINANCIÁVEIS PELO PLANO

MINHACASAMINHAVIDA (AQUISiÇÃO DE

TERRENO E CONSTRUÇÃO)
VALOR: R$ 75.000,00

REF: 5789. TERRENO NO ÁGUA
VERDE. 450M2. (15,00M X 30,00M). RUA
GUILHERMINA PEREIRA LIMA LENZI.

FINANCIÁVEL
VALOR: R$ 80.000,00

REF: 6281. TERRENOS NO AMIZADE,
VALOR: Á PARTIR DE

R$ 79.000,00

REF : 6292. TERRENO NO AMIZADE.

LOTEAMENTO MUNIQUE
VALOR: R$ 119.000,00.

REF: 6352. RESIDENCIAL ELZA.

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
N°3695 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV;SACADA CI

CHURRASQUEIRA E GAR.R$ 600,00
-RUA JOSE THEODORO RIBEIRO, N° 1014 -02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR. R$ 590,0
-RUA WALDOMIRO SCHMITZ,N° 160 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$550,00
-BAIRRO CENTENÁRIO -RUA HENRICH LESSMANN,
N° 421 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAVEGARR$ 530,00.
BAIRRO VILA RAU- RUA PREFEITO JOSE BAUER, N
93 -lQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 400,00
BAIRRO:JGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA
DALRI PRADI, N° 126-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$ 550,00
BAIRRO:AMIZADE -RUA rOÃO BAPTISTA RUDOLF,
N° 49 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 450,00
BAIRRO BARRA - RUA PLACIDO SATLER, W 87 - 01

SUíTE, 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00
EDIF. CEZANE �

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280,N° 1570 -2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 650,00 EDIE BRASíLIA
BELTRAMINI
BAIRRO NOVA BRASÍLIA -RUA EGYDIO VICENTE
DE SOUZA, 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV R$ 580,00

EDIF.DENNIS

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER

VERBINEN, N° 87 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SAC. CI
CHURRASQUEIRA E GAR.R$590,00

KITINETE

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,
LOTE 148 -SÃO LUIZ - 01 QTO E COZ JUNTO, BWC.
R$ 250,00
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,
W 916 -]QTO, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 500,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N° 224-
01QTO, COZE BWC. - R$ 300,00

TERRENO:

RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO - ILHA DA FIGUEI­
RA - 30X60M2 R$ l.000,00
CASA COMERCIAL -RUA MAXWILHEIM, W 258
-03 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$l.800,00-
100M2
SALA COMERClAL 18 CENTRO - RUA GUILHERME

DANCKER,N° 161- 34M2 - R$ 440,00
SALA COMERCIAL -Av.MAR. DEODORO DA FON­

SECA, N° 1594 - 32M2 - R$ 670,00
SALA COMERClAL -RUA BERTHA L. KASSNER, N°
91 - 90M2 R$1.200,00
SALA COMERClAL -RUA rOAQUIM FRANCISCO DE

PAULA,N° 194 - 45M2 R$l.lOO,OO
SALA COMERCIAL -RUA LOURENço KANZLER, N°
426 -35 M2 -R$ 650,00
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

AEfMA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR
_.o-' -....��.
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Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de felicidade:
3 suites I 2 garagens I Completa área soçi?f entregue_mobifiada e decorada
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Localização central: .

RuaFlorianópotis 1 Jaraguá do Sul-Se
www.edificiomanhattan.net

-'lÍc �LDSi
��iiiilL�

�47) 32759500 -

Ed.Amaranthu::; -Amplo apto com I

suíte + 2 quartos, tehdo 183,53m2
de área privativa, com ampla

sacada com churrasq. e 2 vagas de
gar. Aceita financiamento bancário.

Edif. Saint Tropez - Cobertura d I
suíte + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e interligados, I

terraço d deck com banheira Spa, •

ampla área de fesfas, Box pi depósito
na garagem, 3 vagas gar.

Ed. Saint Tropez - Suíte + 2

quartos'e demais dependo Ter­

raço amplo. Estuda propostas -

Aceita financiam. Bancário

Ed. Saint German - Apto novo
cf suíte + 2 quartos e demais
dependo Sacada cI churrasq.

Terraço lateral

J
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BMW Xl SORlVE 2.0
FORESTERxr 2.5
IX35 2.0 16V 170CV
IMPREZA HB 2.0 4X4
STARK 2.3 4WO
408 FELINE 2.0 AUTO
308 HB AUURE 2.0
1302.0AUTO
SX4 2.0 16V AUTO
FUSION SEl 2.3 AUTO
GRANO CHEROKEE l7
SCORPIO 2.6 GLX 4X4
IOEA AOVENTURE l8
ECOSPORT XLS AUTO
206 CC is 16V
ZAFIRA 2.0 ELEGANCE
POlOS01.6
207 SO PASSION AUT
CIELOHBl6
C4 VTR2.0

COMP.VTE+ABS 2011 108.000

COMP.VTE.ABS 2010 86.000

COMP.vrE.ABS 2011 74.000

COMP+vrE+ABS 2011 66.000

COMP+VTE 2010 68.500

COMP.RODA+vrE 2012 64.000

COMP+VTE+ABS 2013 57.990

COMP+vrE+ABS 2011 54.900

COMP+vrE+ABS 2010 50.900

COMP+VTE+ABS 2009 47.500

COMP.vrE+ABS 2004 49.000

COMP+VTE+AL+CD 2009 43.900

COMP+vrE+AL+CD 2010 39.900

COMP+vrE+ABS 2009 39.000

COMP+vrE+ABS 2005 36.990

COMP+VTE+ABG 2008 36.900

COMP+VTE+AL+CD 2010 36.900

COMP+RODA+VTE 2010 36.400

COMP+vrE+ABS 2011 33.900

2008 32900

iJAlIAGUÂ DO:5U.
"Rua Reinaldo Rau, 414

(47) 3274-1900
Segunda a sexta das 8h às 18:30h

e aos sábados das 9h às 13h

99.000
81000
68.000
63.500
62.500
59.000
54.990
50.900
47.900
43.500
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
• 2 quartos
• R$ 530,00 + cond.

• Ref. A- 866
• Apartamento Czerniewicz
• 2 quartos
• R$ 550,00 + Cond.

• Ref.A- 863
• Ed. Embarcadeiros
• 2 quartos
• R$ 560,00 + cond.

• Ref. A- 819
• Ed. Dinamarca
• Suíte + 2 quartos
• R$ 770,00 + cond.

• Ref. A - 856
• Ed. Champagnat
• Suíte + 2 quartos
• R$ 1.200,00 + cond.

• Ref. A-818
• Ed. Amaranthus
• Suíte + 2 quartos
• R$ 2.200,00 + cond.

• Ref. A-860
• Centro
• Loft
• R$ 700,00 + cond.

• Ref. A- 844
• Ed. Grabielli
• Suíte + 2 quartos
• R$ 800,00 + Cond.

• Ref. A-715 Centro
• Sebastião Kamer
• Suíte + 2 quartos
• R$ 1.320,00 + cond.

• Ref. A-795
• Vila Nova
• Suíte + 2 quartos
• R$ 880,00 + cond.

• Ref. A-822
• Baependi
• 2 quartos
• R$ 550,00 + cond.

• Ref. A- 821
• Ed. Grand Ramã
• Suíte + 2 quartos
• R$ 800,00 + Cond.

• Ref. A-865 Centro
• Apartamento novo
• Suíte+ 2 quartos
• R$ 1.400,00 + cond

• Ref. A-840
• Ed. Dom Pedro
• Suíte + 1 quarto
• R$ 740,00 + cond.

• Ref. A - 859
• Ed. DonaWall
• Suíte + 2 quartos
• R$ 880,00 + cond.

• Ref.A-799
• Ed. Alpes
• Suíte + 2 quartos
• R$ 770,00 + cond.

o
Iro
Uo
ro
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COMPRA .. VENDE .. ADMINISTRA

Fone:47 76·1003
Creci/SC 2.807·J

. , .

amoveis 479248 ..9078 (Vivo)
Plantão

47 9672 ..1052 (Tim)

Jaraguá 99 E 109
- - "----_-- -- - - --_-_--

Casa com 79m2 - 2 Dormitórios, Banheiro,
Cozinha, Sala de Estar/Jantar, Lavanderia

e 1 Vaga de Garagem.
R$ 165.000,00

Casa com 77,33 m2- 2 Dormitórios, Banheiro
Mobiliado, Sala de Estar / Jantar, Cozinha, Área

de Serviço e 1 Vaga de Garagem.
R$ 147.900,00

Barra do Rio Cerro E 163
"_ ,_. -

São Luis E 146
. - - - - - - --- � - - - -_ - -. - - - -- - _- -� -

TERRENO COM 585M2 (15X39)
3 casas de madeira de 60m2 cada: 2 Dormitórios,

Banheiro, Sala Cozinha e 1 Vaga de Garagem.
R$ 159.900,00

Casa com 130m2 - Suíte + 3 Dormitórios

Banheiro, 2 Cozinhas, Sala de Estar/Jantar
Copa, Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

R$ 160.000,00
Geminado

Com 78,23m2 - 2 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar, Cozinha
Banheiro. Lavanderia e 1 Vaga de Garagem

R$ 135.000,00

Tifa Martins E 95
,.,� - � -. -.-

Jaraguá Esquerdo E 166
....__ ,-- - - -« �

Copa/ Cozinha ,Banheiro, Lavanderia
e 2 Vagas de Garagem.

R$ 129.900,00

Apartamento com 78,45 m2 • Suíte + 1 Dormitório,
Banheiro, Sala de Estar/Jantar, Cozinha, Área de Serviço

Sacada com Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.
R$ 190.000,00

Geminado com 52m2 - 2 Dormitórios, Banheiro
Sala de Estar/Jantar e 1 Vaga de Garagem.,.

PROXIMO AO CAMPO BOTAFOGO

Apartamento com 58,92m2
2 Dormitórios, Banheiro, Cozinha, Sala
de Estar I Jantar, Lavanderia, Sacada

com Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122
Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

cl1x�amento
• REF.1470 • Banheiro

· n,68m2 de área privativa - Ol vaga de garagem (opção para
- Suíte + 1 quarto 2 vagas)
- Sala de estar e jantar • Excelent� padrão de acabamento
• Cozinha -Holl de entrada, área de festas
- Área de serviço decorados e mobiliados

- Sacada com churrasqueira - Ótima localização, Bairro São luis.

- REF.1379
- Ótimo localização, na Rua 13 de Maio, Bairro Amizade.
- 54,78m2 de órec privativo - 2 Dormitórios;
- 64,76m2 de área privativo - 1 Suíte + 1 Dormitórios;
- 01 Voga de Garagem;
- Sala em Dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro;

.2 elevadores

'.24 apartamentos (4 por andar);

.1 06m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

Apto Tipo 1

106.73 m2 - Privativo

\, Cozinha;

.Lavanderia;

.Espera para $plit:

.Hall de entrada, Área de festas e

Playground decorados

Ref 155 - Ótima localização, na Rua João

Manoel lopes, Bairro Jaraguá Esquerdo.
- Plantas com 87m2, 97m2 e 102m2

Privativos Suíté + 2 Dormitórios;

- Planta com 74m2 Privativo Suíte + 1

Dormitório;

- 02 Vagas de Garagem;
- Sala em Dois Ambientes;

• Sacada com Churrasqueira;

- Cozinha;

• Área de Serviço;
- Banheiro;

.:

. WWW.VIV'ENDAIMOVEIS.GOM :

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 3371-5544 VENDAS
PLANTÃO (47)8431·1122· Rejane
DE VENDAS (47)9902.0756. AluizioRua Barão do Rio Branco, 373

Horário de atendimento:
Segunda a Sexta - Das 8h -12h e 13:30h -18:15h.

Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.com

Raziei Residence

Baependi

Aptos com 03 suítes, sendo

uma delas su íte master,

lavabo, sala de jantar/estar,

sacada com churrasqueira,

cozinha, área de seviço, com

02 vagas de garagem e 02

coberturas.

Aptos a partir de

R$ 330.000,00

esidencial Las Vegas
Nova Brasilia

Apartamentos com 01

suíte, mais 02 dormitórios

sala de estar/jantar
sacada co

churrasqueira, bwc social
cozinha e área de serviço

�..............."
02 vagas de garagem

hidrometro individual, pi
laminado em madeira no

dormitórios, massa'corrid
e preparação para ar-split

R$ 189.000,0

Resid. Saint Germain

Vila Nova

Apartamentos com 01 suíte, 02 dormitórios, bwc social, sala de estar e jantar,
sacada com churrasqueira, área de serviço e 01 ou 02 vagas de garagem.
Acabamento: REBAIXAMENTO EM GESSO NAS SALAS, PISO LAMINADO EM
MADEIRA NOS DORMITÓRIOS; PORCELANATO NAS SALAS, PREPARAÇÂO
PARA AR SPLlT, HIDROMETRO INDIVIDUAL. A Partir de R$ 235.000,00

Resid. Neymeier
(Apto. NOVO)

Apartamento com 01 suíte mais 01 dormitório, sala de

jantar/estar, sacada com churrasqueira, cozinha, área de

servíço, bwc social e 01 vaga de garagem. Baependi
R$ 165.000,00

Resid. Aquarela

Apartamento com 01 su�e, mais 02 quartos, bwc social, sacada
com churrasqueira, cozinha mobiliada, área de serviço mobiliada e

02 vagas de garagem. Nova Brasília. R$ 31.0.000,00
.

Apartamento
.
com 02

dormitórios,
cozinha, sala de

estar/jantar,
banheiro,
lavanderia,
sacada mais

terraço, com 01

vaga de

garagem. (Apto
semi-mobiliado)
Vila Rau

R$165.000,OO

Casa com 01 suíte mais 02 dormitórios, sala de estar e Casa com 01'suíte, mais 02 dormitórios,
jantar, cozinha (sób medida, banheiro social banheiro social, sala de estar e jantar, cozinha,
(mobiliado), lavanderia. área de festa e 01 vaga de lavanderia, churrasqueira e garagem.
garagem coberta. Casa com lage. R$ 260.000,00

Resid. D' Angelis Casa - �Lot. Jardim Europa· Três Rios do Sul
• .

• tI;

Apartamento com 01 suíte mais 02 dormitórios. sala,
cozinha. bwc social (mobiliado). lavanderia com área externa,
sacada com churrasqueira e 02 vagas de garagem.
Vila Nova. R$ 260.000,00

Casa - São Luiz

Casa com 01 suíte mais 03 dormitórios, 02 salas de
estar, sala de jantar, cozinha, lavanderia. garagem para

02 carros, churrasqueira e dispensa.
R$ 350.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



- FIM DE SEMANA, 1 E 2 DE DEZEMBRO DE 2012 I IMÓVEIS I 13

3370·1122
9117·1122

WWWcÍYana. . o is. ; b' .

·

ana@caai, v �s.""vUib;b

Plantão de Vendas:
9117·1122

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

Ref. 2140 - apto Bairro Vieims - Res.Montreal- contendo: 02
dorm�órios, bwc social, sala estar, sacada com djurrasqueira, cozinha, la­
vanderia,01 vaga garagem. Semi-mobiliado. Area privativo: 54,43m2.

Valor: RS 147.000,00.

Ref.2198 - Apto - Res. Vanrouver 11- Centro - contendo:
01 suíte, 02 dorm., bwc social, sala estar, sacada com chur­

rasqueira, rozinha, lavanderia, 02 vagas garagem. Semi
mobiliado. Área privativa: 100,25m2. Valor: RS 375.000,00.

i
Ref. 2139 - Bairro Jaraguá Esquerdo - Torre Di Soli

Residenciol- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, sala
estar, sutodq com churrasqueira, cozinho, lavanderia, 01 voga
garagem. Area privativo o partir de 60,07m2. Incorporação

sob matrícula 5.340. Valor a partir de: RS 130.000,00.

Ref. 3060 - Terreno - Chico de Paula - Frente: 93,36m.
Área total: 5.497,OOm2. Valor: RS 640.000,00.

CENTRO - ED. CHIODINI - 2 SALAS COMER­
CIAIS CONJUGAUAS. ALUGAMOS JUNTAS
OU SEPARADAS. ALUGUEL DAS DUAS SALAS
JUNTAS (SOM2) R$850,ôÔ; ALUGUEL DAS SALAS
SEPARADAS (APROXIMADAMENTE 45M�CADA)

, R$480,OO CADA SALA. RS460.oo

Ref. 2110 cApto no Centro - Res.ltolio - Contendo: suíte
com closet, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, socado com

churrosqueira,tubulação para água quente, medidor indivi,dual
de água, tubulação para split. Prédio com 02 elevadores. Area
pivativa: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vogas de garagem. Valor: a

consultor. incorporação sob matricula n.o 26.047

-­

ReI. 1179 - Casa alv. - Czemiewia - contendo: Ol suíte móster,
02 suítes, Dl darm., esai!ório, sala estor com lareira, sala jantar, 02
rozinhos, bwc, lavondeiiq, varando, área festas, galllQ\llTl, pomar,

jardim. Semi- mobiliada. Area aprax. msa: 345,OOm2. Area 1erTeno:
1.861,83m2. Valor: RS l.lXl.OOO,OO.

Ref. 2187 - Apto - Baependi - Res. Niemeyer - contendo: Ol suíte,
Ol dorm., liwc, sola estar, sacado com cliurrasqueira, cozinha,
lavanderia, 01 vaga garagem. Area privativa: 65,30m2. Valar:

R� 175.000,00.

ReI. 1184 - Casa olv. -Ilha da Figueira - contendo: 03 dorm.,
02 bwc, selq estar, cozinho, lavanderia, 03 vagas garag�m,
área festas. Area aprox. casa + área festas: 190,OOm2. Area

-

Terreno: 594,OOm2. Valor: R$195.000,OO.

ÓTIMA CASA RESIDEN�IAL, ALVENARIA E

�ADEIRA, CONTENDOSulTE + 2 DORM,
SALA2 AMBIENTES. swc SOCIAL,
COZINHA, ÁREA DE SERVEIÇO, GARAGEM
- DE R$ 235 MIL POR APENAS R$ 215MIL
ACEITA FINANCIAMENTO, COO 831

APARTAMENTO NOVO, ÓTIMA
INFRAESTRUTURA, COM 2 DOR­
MITÓRIOS, PRÓXIMO À MARISOL
1 VAGA DE GARAGEM_ COO 919

,�, GUARAMIRIM - . I

Ref. 2195 - Apto - Res. D. vergínia - Centro - contendo: Ol suíte,
02 dorm., bwc sodal, �ala estar, sacada com churrasqueira, cozinha,

lavanderia, garagem. Area privativa: 88,31m2. Valor: RS 210.000,00.

Ref. 1167 - (asa alv. - Bairro São luis - contendo: 01 suíte, 02
dorm., bwc, sala estar, sala jantor, cozinha cam móveis, lavand,eria,
área festas, 02 vagas garagem.Area aprox. casa: 130,00m2. Area

terreno: 406,oom2. Valor: R$ 265.000,00.

EO, MUNIQUE - APARTAMENTO CENTRAL
.cOM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, CONTENDO
SUíTE MAIS 1 DORMITÓRIO, ANDARALTO,
SACADACOM CHURRASQUEIRAE 1 VAGA
DE;; GARAGEM. PARCIALMENTE MOBILIADO.

�:: PiÇARRAS .

'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



14 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 1 E 2 DE DEzEMBRO DE 2012
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www_sobrosa_COJn_br7
PLANTio ,DE veNDAS

73 54 J 11484 5501
v�...a@sobrosa ..com�br ��Itm!t�_-�nll�!
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',' "3371�0768
",..,.......·118 . Illarlaja IILC...
Rua Relnoldo Rau, 58� • Centro - Jaraguá do S,ul

� I

DEIXE-NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONOSCO.
-

LO AÇAO
- Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Bairro Vila

Lalau. Valor R$8oo,oo + R$60,OO cond.Três Rios do Sul - Res. Cizeski, 2
dormitórios, APARTAMENTOS NOVOS!

R$110.000,00

Schroeder· Residencial Vila Real, 2
Dormitórios. APARTAMENTOS NOVOS!

R$ 110.000,00
• Res. Saint Moritz • Vila Nova: Apartamento com
três donnitórios (sendo uma suíte), sala, cozlnha

com mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na garagem,
Valor R$ 1.050,00 + Cond .

• Galpão. Guaramirim - Galpão com 262m2 em
Guaramirim, Valor R$ 2.100,00

Apto· Vila Nova - Apartamento com dois quartos
(sendo uma suite), sala, cozinha, area de servço,
banheiro, sacada com churrasqueira e garagem,

Predio com elevador e salao de festas,
Valor: R$ 750,00 + cond.

Apto - Vila Nova - Apartamento NOVO com !res
quartos (sendo uma suite), sala, cozinha, area de

serviço, banheiro, sacada com churrasqueira e duas
garagens. Predio com elevador e salao de festas.

Valor: R$ 1.000,00 + cond.

Casa- TIfa Martins - Casa com três quartos, duas
salas, cozinha, area de serviço, dois banheiros,

garagem. Valor R$ 700,00.

Apto - Cenro- Apartamento com dois quartos, sala,
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

Seminário. Corupá/SC. RS 98.000,00.

-

Area 16.664m2, sem benfeitorias, Terreno 300m2, localizado na quadra 57, Área 23.350m2 (SOm x 467m), R. Terreno 325,50m2, 14m de frente. Rua
ideal para chácara. Localizada na quadra 1� Planta Baln. �alorca (barra �o lote n. 09 do LoleamentoJardlm Balneário

Roberto Seidel (fundos). Vila Izabel. Francisco Bertoldi, Seminário.Rio Acarat), Ubatuba, Sao Francisco ISCo Curitiba. Praia do Ervlno, São Franciscodo, ,BR·280, Corupá/SC. R$ 75.000,00. RS 24.000,00. sul/se. R$ 25.000,00. Coropa/SC. R$ 80.000,00. Corupa/SC. RS 79.500,00. CorupájSC. R$ 85.000,00.
VEJA MAI'S OP ÕES DE IMÓVEIS EM NOSSO SITE! OU RECEBA UM ATENDIMENTO PERSONALIZADO, NÓS ENCONTRAMOS O QUE VOCÊ PROCURA!

Chácara 49.000m2, com casa.

Divisa com o Rio. Bomplandt.
Chácara 203.400m2, riacho, uma' rea
desmatada de aproxlmad. 6.000m2,
locallz. Estr. Rio Natal, Bomplandt,

CorupájSC. R$ 165.000,00.

!
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Bairro: Ilha da Figueira
Edifício Di Fiori - Apto com 2 qtos, salade jantar e cozinha integrados, sala de

estar, bwc, lavanderia, sacada com churrasqueira, apto mobiliado. R$200.000,OO

Bairro: Centro

REF561 - Solar do Ipê - Apto com 1 suíte máster com doset + 2 suítes,
escritório, brinquedoteca, lavabo, ampla área social com churrasqueira
integrada, cozinha. R$865.000,OO

Bairro: Tifa Monos
Casa conl��ndo 1 surte + 3 qtos, 2 bwcs,
sola. cozinha, layanderia

Valor: R$ 250.000,00

Bairro: Água Verde
Casa com 1 suíte cl closet + 2 qtos, sala de
estar e jantar, cozinha, 2 bwc, lavanderia,
área de festas, depósito, garagem pi 2
carros, precisa ser acabada, Terreno com

420m2. R$270.000,OO

Bai,!!o: Centro
Apto. com 01 sufte, 01 quarto (Planta origínal alterada
01 sulte+02 quartos) Sala de Jantar e estar, escritório,
eoz., lavanderia, churras, e 02 vagas de garagem,01
quadra do Angeloni da Barão -Apto novo,

Valor: R$ 370.000,00.

Bairro: Santo Antônio
Casa com 1 suíte + 2 qtos, cozinha e

salas conjugadas, bwc, garagem. Valor:
R$220.000,OO

IEngetec
.

IMÓVEIS
Você escolhe sua conquista

Bairro: Amizade
Casa de alvenaria com 1 sulte -+ 2 qtos, cozinha
americana, sala. lavanderia e garagem para 2
carros.

Valor: R$235.000,00
Pode ser financiada

Bairro: Baependi
Casa alvenaria com 1 suíte + 3 qtos,
sala estar, sala jantar, lavanderia,
cozinha com dispensa, 2 bwc, área de
festa com churrasqueira, garagem para
2 carros, portão eletrônico.
Valor: R$300.000,OO

Bairro: Santo Antônio
Casa com 1 suíte + 2 qtos, sala, cozinha, bwc, garagem. Terreno com 747,52m2
R$235.000,OO

Cidade: Piçarras
1 surte + 2 qtos, 2 salas, sala de jantar, dispensa,
bwc, área de festa com bwc, piscina � demais

.

dependencias.

Valor: R$320.000,OO aceita imóvel em
Guaramlrim ou Jaraguá do Sul e
parcelamento direto com proprietário.

Bairro: Barra Velha - Região do Tabuleiro
Terreo: Garagem p/2 carros, 1 qto, copa, bwc,
área de festa-com churrasqueira, alarme, portão
eletrônico. 1° andar: 1 suíte + 2 qtos, sala, bwc.
R$ 350.000,00 • Aceita carro, terreno e imóvel de
menor valor.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 1 E 2 DE DEZEMBRO DE 2012 I IMÓVEIS I 21

o
-

RESIDENCIAL -o
...Q)
s­

U

Q)
-o

o
10
U'
o
>
o
s-

o,
o

I

�Glatz� s-

o

E
o

...._

o
-o
c:
Q)
s-

Q)
-o

O
10
U'
O
>
O
s-

o,
E
O
o

Q)
-

c:
O
.-

-o
Q)

�
iÇ

I

LEIER
(MóVEIS

C:OMf>TRUTOttA

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



22 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 1 E 2 DE DEZEMBRO DE 2012

47 3275.4477 I 9153.8033
Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

* Preços válidos até a próxima edição deste anúncio ou conforme disponibilidade do imóvel.

Ed. Londres - Baependi

Apartamento com 2 quartos,
vaga de garagem.

Excelente localização!

LOCAÇÃO
-Apto 1 quarto, safa, cozinha, BWC, garagem - Centro - R$ 480,00 + cond.;
- Apto 2 quartos, churrasqueira, garagem - Baependi - R$ 500,00 + taxas;
- Apto 2 quartos, sacada cl churrasqueira - Estrada Nova - R$ 570,00 + taxas;
- Apto 2 quartos, semi mobiliado - João Pêssoa - R$ 650,00 + taxas;
- Apto 3 quartos, demais dependências, garagem - Amizade � R$ 500,00 + taxas;
- Apto 1 suíte + 2 quartos, sacada cf churrasq - Czerniewicz - R$ 770,00 + taxas;
-Apto 1 suíte+ 2 quartos, sacada cl churrasq., - Centro - R$ 750,00 + taxas;
- Apto 1 suíte + 2 quartos, semi mobiliado· Centro - R$ 890,00 + taxas;
- Casa 3 quartos, sala, cozinha, BWC, lavanderia, garagem - Rau - R$ 550,00
- Sala/Depósito com 300m2 - Baependi - R$ 2.100,00
- Casa no Centro - Ideal para uso comercial - Consulte-nos!!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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4,7 350 1 1 000
PlantQo: 8864-4021

www.imobiliariabeta.com.br

Ref: 1532 -

_ Ref: 1677 I

Casa - Três Rios do Sul
3 Dormitórios

Casa - Água Verde
3 Dormitórios

Apartamento - Ilha da Figueira
2 dormitórios (1 suíte)

R$ 235.000,00
.

- Ref:1432 Ref: 1648 Ref: 1706 1 Ref: 1685 Ref: 1606

Casa - Amizade
3 Dormitórios

Casa - Amizade
3 dormitórios (1 surte)

Casa - Três Rios do Norte
2 Dormitórios

Apartamento Bairro: Jaraguá
E�querdol2 Dormitórios.

Ref: 1702

Casa - João Pessoa
3 Dormitórios

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Procópio Gomes de Oliveira, 1380
Centro - Jarauuá o Sul

•
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H0045 Casa 100m2 Con­
strução. 03 Quartos

R$: 250 Mil

�,..,... -
--i"

,If , ..

*1 ,
ti I

H0051 Baependi
R$: 130 Mil, 49m2

H218D Vila Nova. R$:130
Mil, Área privativa 46,07 M2

H0038·Área priv.: 95,53 m2
.

- Vila Nova R$: 320 mil por
280 Mil, Consulte-nos!!

Bela Paisagem. Area 20.000
m2. R$:990.000,OOAmizade

H0044 Ed. Isabella

R$: 220 Mil, Centro

",.�
Residencial Hibiscus

01 Quarto R$: 125 Mil

H123 Casa 70m2,02
Quartos,

Vila Lenzi R$: 136 Mil
. . -".' "

H012 Vila Lenzi

R$: 157 Mil

H013 Amizade

R$: 149 Mil
Casa com 70 M2

R$: 230 Mil, Vila Lalau

H132R Casa 206M2

R$: 420 Mil Barra Rio Cerro

Loteamento
Wellness,
Bairro: Cen­
tenário

Terrenos de

Metragem
342m2• Valor

Apartir de
R$ 117.600,00,

Residencial São Luis. Área
TotaI70.42m2. R$: 149 Mil

Residencial Villeneuve.

Excelente Padrão,
Consulte-nos.

H107 Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$: 154 Mil,

Centenário

-

H210D Ed. Tulipa 97m2. H205 Moradas da Serra

R$:320Mil, Centro R$:249 Mil, Nova Brasilia

H135R Casa de Alvenar­
ia. R$: 380 Mil, Centro

H165D Geminado 70m2.

R$: 150 Mil, Três Rios do Sul

H037 Sobrado com 129 m2.

Jguá Esquerdo, R$: 250 Mil.
HOO22 Sobrado Geminado.

R$:270 Mil, Três rios do sul

H221 Vila Lalau

R$:125 Mil, 65,89m2
H'Õ015 Ed. Monet.

R$: 195 Mil Baependi
H014 Área privativa 107

m2• R$: 413 Mil., Baependi
Terreno Area 454 m2

R$: 450 Mil Centro

H212D Centro. R$: 195 Mil,
Área Total 110m2

H0028 Geminado n° 1 d 71 M2
Amizade R$ 135 Mil- Entrega

em Outubro 2012

H211 R Quitinete 30M2
, R$:79MiI, Centro

H040 Casa com 70 m2•

Amizade, 152.000
H 163R Nova Brasília R$:650

Mil, Área Total 650m2

H0026 Ilha da Figueira
R$:211 Mil, 100M2

H0027 Vila Lalau
R$:185 Mil, 90,43 M2

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Edifício: Santa Rita, 01 Suíte + 01 Quarto,
76m2, Barra Rio Gerro, R$: 149 Mil.

"'"

.
," a-

Pronto paca Fin�nciamemo R$: 152..000,

Suíte master com cíoset + 01 dormitório
Área Privativa: 99,60 m2 , Totalmente
mobiliado.R$:255 Mil, Bairro: Amizade.

Residencial Esperança, 01 Suíte + 01 Quarto}
7�m2, Três Rios do Sul, R$: 143.500,00

Saint Tropez, 01

Quarto, Centro ..

Área privativa de

38,18 m2 e total

70188 m2

R$: 145.000,00

!C��IltJlII;a,çmm Z4@ 4W
í1D2.a�
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Residencial Don Affonso, 02 Quartos,
61,89m2, Vila Rau, R$: 135 Mil.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Norberto Silveira Junior 233 - Centro - Guaramirim
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

Garagem. RS 150.000,00.

APTO 03 C/74,53m2: 1 SUite,1
Oto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências, Sacada ,Churrasqueira,1 Vaga de

Garagem. R$155.000,00.

APTO 04 CI 79,63M2: 1 SUite,1
Qto.,Sala,Cozinha,Banhelro Social e, demais

dependências, 2 SacadaS ,Churrasqueira, \Vaga
de Garagem. R$165.000,OO.

Residencial Ibiza (40 andar)
c!> Apenas 90metros daAv. ReinoIdo Rau
c!> 3 suítes (sendo 2 demí-suítes)
c!> 124,06ml de área útil
c!> 2 vagas de garagem

2 aptos. por andar

../

www.mullercorretor.com.br

C'OMPRA ALUGA
VENDE ADMINISTRA

cód.2010-Bal. Camburiú- - Edif.
c/toda infra-estrutura, 51, copa/coz,
sacada envidraçada, 2 quartos,

garagem.

De: 460 mil por
370 mil

Cód.1100 - Vila Lenzi - Casa 1 !;.
suíte, 2 quartos, sala jantar, sala TV, II ii

copa, cozinha, despensa, bwc, ! ii
lavanderia varanda, piscina 7 x 4 , 1 ii

'

garagem, sala de festas e i :

churrasqueira, jardim R$ 380mil I' ,:
\

!I �
----_._ .._-_._-----�,

Cód.1110-Firenze -casa nova-1
suite, 2 quartos, sala/ copa,

. cozinha, lavanderia, bwc,
churrasqueira 2vg garagem ·R$ i

250 mil

C6d. 2021·Centro - Edif. Juliana·

Apartamento 1 suite, 1 quarto, salai
copa, cozinha. lavanderia, bwc,

churrasqueira, sacada garagem - of.

J t�
R$ 185 mil

----

Cód.111 Rau=-Próx UNERJ
Católica -Av. Afonso Nicoluzzi i

Casa com 2 quartos, sala,
cozinha BWC, garagem Terreno
+/- 600m2 serve como rés/com.

R$ 230.000,00

Cód.1105 - Vila Lenzi - Casa

mista, 1 bwc 4 quartos, sala, ,

cozinha, despensa, lavanderia
varanda, garagem, churrasqueira,
jardim - OFERTA Entr. 30 mil II
�____t..9.x.2o..miL__ .

j'

Cód.1 049 - Nova Brasília - 2

suítes(hidr)+3 qtos, 2 bwc, copa,
sala Iv, s estar, churrasq,aq solar,

garagem 4 carros.

Sob consulta

--- ._----

-�---------

Casas Bairro ÁrealTerreno' Construção' Valor
1048 Centro 532m2 150m' 850míl
1066 . Praia Barra do Sul aprox.90m' 100mil
1075 Chico de Paulo 430m2 120m' 155mil
1107 Nereu 375m' 100m'madeira 60mil

Apartamentos Local
2002 SFS/Ubatuba 1 quadra domar 70m'/Suíte+2q 115mil
2017 Amizade Cond .. 3quartos 140mil
Terrenos Área
3040 Centro(prox.Kohlbach) 2.980m'+/· 650mil
3051 GMM·Próx.P.Fed. 2.450m' 3aluguéis 500mil
3054 João Pessoa jr 918,OOm' 180miJ
3055 BarradoSul +f-350m' Próx.trapiche lago 25 mil
3053 VílaNova 1.145,DOm' Bardo Oca 1.900mil
Chácaras
4006 Mass./RibGustavo 201.000m' 185mil
4007 SãoBonifácio' 242.000m' • (Prox.Palhoça) 150mil

Aluguel- Centro- ap 201 3quartos 2piso R$795,00
Centro-ap tüt 1 quarto churrasqueira R$500,OO

ÁIREAS

randes.áreas

enda
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I.MÓVll. · CAMINHÃO · IQUIR.
AGR'COlA · (AR DI GIRO ·

QUITAÇÃO DE FlNAlCIÂMENTO

CReDITO atIRADA

RS 950 MIL
R$810Mll
RS 625 Mil.
RS 535 Mil
RS 348 Mil
RS 310 Mil
RS 255 Mil
RS 210 Mil
RS 145 Mil
RS 125 Mil

RS 82 MIL
R$1.9 MIL
RS 62 MIL
R$43 MIL
RS 33 MIL
RS 29 MIL
RS 21 MIL
RS19 Mil
R$14 Mil
R$ll MIL
,

ACEITO CARRO E FGTS

IMÓVEIS
APARTAMENTO

• Vende-se apartamento no inicio

da Ilha da Figueira, 80 mP útil,
e 111 rnt? no total, na Rua José

Pavanello, com 2 dormitórios,
uma suíte, sala e cozinha

conjugada, prédio com elevador,
boa tntra-estrutura, segundo
andar, aceita financiamento. R$

178.000,00. Tr: 8838-3955.

• Aluga-se apto no Rau, com 2

quartos R$ 545,00. Tr: 9993-

2131 com Sandra.

• Aluga-se apartamento no Rau,

R$ 500,00. Tr: 9993-2131 com

Sandra.

• Aluga-se apartamento novo

com 2 quartos com 75 mts

com garagem, na rua Francisco

Piermann 404, Vila Lenzi. R$

660,00. Condomínio em média

R$ 40,00. TR: 9134-5434.

• Alugo apartamento para casais

sem fílhos e sem animais. R$

550,00 com água. No Bairro

Nova Brasília. Tr: 3372-1173 j
9921-1013 ..

• Alugo apartamento 'com 2

quartos, 75 mt, com garagem, na

rua Francisco Piermann aluguel
R$ 650,00 + condomínio (média
de R$ 21,00). Tr: 9134-5434.

• Vende-se apto novo na Estrada

Nova com 2 quartos, sala,

sacada com churrasqueira.

,

VE S

APARTAMENTO

Entrada de R$ 10.000,00. Valor

de R$ 120.000,00. Tr: 47 8499-

4778.

• Vende-se Apto no Vila Rau com
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
eloset e c/ hidro+Zdorm, Area intima c/
laminado em madeira e sala e coz c/

poreelanato. R$319.800

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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r
Corretores de Imóveis

TERRENOS

c

Rua João Planincheck, 1}15.
Apto com 2 quartos, banheiro, sala,

cozinha, lavancena e 1 vaga de garagem.
Área privativa 55 ,93m2. R$140.000,OO.

Matrícula 58.355

www.schellercorretordeimoveis.com.br

Residencial Crystal Garden
Loteamento Santorini Bairro

JARAGUÁ ESQUERDO -.Casa com suíte mais / Três Rios do Sul.
03 dormitórios, bwc social, sala de jantar e Apàrtamentos a partir de

estar, cozinha fechada, lavanderia. 130 000 00 M t' I
Churrasqueira, lavabo e garagem nos fundos. .,. a rlCU a

Metragem da casa: 193,OOm2. Metragem do n.63.394
terreno: 409,50m2. Valor: R$400.000,OO.

RESIDENCIAL MATER DEI. Bairro
Nova Brasília.

Apto com 1 suíte + 2 dormitórios,
banheiro social, sala de jantar e
estar, COZ., lavanderia, sacada c/

churrasq. e 1 vaga de gar.
.Metragem: 87m2. R$ 225.000,00.

Matrícula 66.038

Residencial Atlantis - Vila

Rau Apto 404 - 4 andar

2 quartos, banheiro, sala,
cozinha, lavanderia, sacada

com churrasqueira.
Metragem: 75,07m2 Valor

R$ 148.000,00 .

Matrícula nO 62.001.

• LOTEAMENTO

DONA MARTA

- R$ 68.000,00. -

NEREU RAMOS

Loteamento

Marajoãra - lote 23

- João Pessoa.

R$ 85.000,00

Alberto G. Marquardt
COIr're·t:otr dl,e Ilmlóve,is
CR:E�CII '1i2.115.;2�

(47) 9904 ..2076/3376-1804

www.marquardtimo

ReI 082 - Barra do Rio Cerro - Casa de
.

Alvenaria c/92,90m2 - 3 qtos, sala estar/
! jantar, bwc social, COZ., área de serviço e g

- Terreno c/ 191 ,80m2 - R$180.000,00

ReI 088 - Rio da Luz - Casa de Alvenaria
Geminada c/ 69,11 m2 - 2 dorm, sala esta
jantar, cOZ., bwc social, área de serviço,
gar. - Terreno c/116m2 - R$129.900,00

ReI 089 - Barra do Rio Cerro - Casa de
Alvenaria c/133,50m2 - Suíte + 2 qtos,
bwc social, sala estar / jantar, COZo área de
serviço, área de festa com churrasqueira,
garagem para dois veículos - Terreno

c/334m2 - CONSULTE-NOS!

Resid. Vasel - Vila Nova - Aptos de 3 dorm c/
surte, sala de estar/jantar, cozinha, bwc social,
área de serviço, sacada com churrasqueira,

garagem. (Incorp: R.5-17.010)

Ref 084 - Barra do Rio Cerro - Casa de
Alvenaria Geminada c/50m2 - 2 dorm,
sala estar/jantar, cozinha, bwc social,
área de serviço, vaga de garagem -

R$ 129.900,00

REF 099 - RIO CERRO I - TERRENO
COM 6.500M2 - PRÓXIMO NANETE

MALHAS - R$ CONSULTE

. ,

Ref 085 - Barra do Rio Cerro - Casa de Alvenaria
c/153m2 - 2 dorm, sala estar�antar, bwc social,
coz., gar: + edícula c/ área de serviço, bwc social,
dispensa e área de festa com chunasq. - Terreno

. c/ 334,12m2 - R$180.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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araguá do Sul

IMÓVEL EM FASE DE ACABAMENTO!
UNIDADES DISPONíVEIS:
Apto 01 Suíte+01 dormitório - 201, 203, 401, 503, 601, 603� 701, 703
Apto 01 Suíte+02 dormitórios - 302 e 704

3275.1100
Plantão 9921.5515

IMÓVEIS
C�tC13326 J

Rua Bernardo Dornbusch, 1568
Sala 031 Vila Lalau (após a Marisol)

Jaraguã do Sul I se
Imóveis para venda

Cháçara na Cidade de Pomerode

mil,
Excelente localização, 3 dormit. Composta por residência em alvenaria com área de 300,00m2,
(1 suíte), cozo mobiliada, sacada contendo 3 dormito e demais dependo Possui campo de futebol,cf churrasq. e 2 vagas garagem. área de festas, piscina, 2 lagoas, espelho d'água, pomar e canil.

Apartamento· Baependi Casa .. Ilha da Figueira
�

R$
mil

Possui 2 dormit. (1 suíte),
cozinha cl móveis planejados.
Aceita imóvel de menor valor.

mil, mil·
Casa geminada NOVA, possui Alvenaria (semi-nova) 2 dormit.,
2 dormit., ótimo acabamento e demais dependências, em
Area construída de 75 m2 terreno de 306 m",

Imóveis para locação
Apartamentos NOVOS

�
AMIZADE - Ed. 411has - Apart. 3 dormitlsuíte; Aluguel: R$1.100,00
BAEPENDI - Resid. Caribe - Apart. 2 dormitlsuíte; Aluguel: R$ 850,00
CENTRO - Resid. das Tulipas - Apart. 1 dormit., demais dependo
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